
 
Dz.01.0021.1.10.2020 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 63/2020 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

 

w sprawie zawarcia przez Zespół Szkół Chemicznych umowy najmu części dachu 

z przeznaczeniem na stację bazową 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463) 
oraz Uchwały Nr XIX/269/2020 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie upoważnienia 
Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje:  

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Zespół Szkół Chemicznych z siedzibą 

w Krakowie przy ul. Krupniczej umowy najmu części nieruchomości z przeznaczeniem 

na stację bazową telefonii komórkowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Skarbu Miasta, referat ds. Trwałego Zarządu i Użytkowania, pismem znak:  

GS-02.6871.1.1.2012.JK przesłał wniosek z dnia 23.01.2020 r. Zespołu Szkół 

Chemicznych z siedzibą w Krakowie przy ul. Krupniczej w sprawie opinii dotyczącej 

wyrażenia zgody na zawarcie przez jednostkę umowy najmu części dachu (ok. 45 m2) 

z przeznaczeniem na stację bazową telefonii komórkowej na kolejne 3 lata (do 15 maja 

2023 r). Przedmiotowa nieruchomość, oznaczona jako działka nr 49/7, obr. 62, jednostka 

ew. Śródmieście, o pow. 0,2072 ha została przekazana w trwały zarząd na czas 

nieokreślony na rzecz Zespołu Szkół Chemicznych.  

Rada Rodziców w związku z przedstawioną dokumentacją pomiarów natężenie pół 

magnetycznych w Uchwale 3/2019/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. wyraziła zgodę na 

przedłużenie najmu. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


